o

Settore Palitiche del lavors
Servizio Cemtet per ] 'lmplego
via Tasso, & - 24121 Bergamo q L Avo Ro
Tel, 035387112 i sy LOMBARDIA

segreterin.lavorof provincia bergamo. it LHTRG BIE LR Eon

reradmada 4l
Provincia di protocolled pec. prov incin h,:rg,m'_u it

Bergamo

Centro per I'lmpiego di Albino impiego.albino@provincia.bergamo.it

n. offerte 8

22112 TECNICO INFORMATICO luogo di lavoro: ALZANO LOMBARDO
22167 APPRENDISTA ELETTRICISTA luogo dilavoro:  NEMBRO

22114 TECNICO COMMERCIALE luogo di lavoro: CENE

22165 OPERAIO/A PRODUZIONE TESSILE luogo dilavoro: ~ GANDINO

22164 MAGAZZINIERE CON PATENTINO MULETTO luogo dilavoro:  ALBINO

22096 ELETTRICISTA luogo di lavoro: ALZANO LOMBARDO
22159 APPRENDISTA TERMOIDRAULICO luogo dilavoro:  VILLA DI SERIO
22146 OPERAIO SPECIALIZZATO luogo di lavoro: VILLA DI SERIO

n. offerte 35

Centro per I'lmpiego di Bergamo

segreteria.preselezionebergamo@provincia.bergamo.it

22056 CUOCO/A luogo di lavoro: SERIATE

21939 BANCONISTI PESCHERIA luogo di lavoro: SERIATE

22049 PARRUCCHIERA/E luogo di lavoro: BERGAMO

22097 OPERAIO SEGNALETICA STRADALE luogo di lavoro: GORLE

22083 TIROCINANTE SERVIZI AL LAVORO E FORMAZIONE luogo di lavoro: BERGAMO

22077 AUTORIPARATORISENIOR EJR luogo di lavoro: ALBANO SANT'ALESSANDRO
22061 AUTISTA PATENTEE luogo di lavoro: BERGAMO

22134 AGENTE DI COMMERCIO PLURIMANDATARIO luogo di lavoro:  Sedi Varie in Provincia
22057 APPRENDISTA CONTABILE luogo di lavoro: LEVATE

21910 IMPIEGATO TECNICO CANTIERI luogo di lavoro:  SERIATE

21999 OPERATORI AEROPORTUALI luogo di lavoro: ORIO AL SERIO
22117 TIROCINANTE MAGAZZINIERE luogo di lavoro: BERGAMO

22000 ESTETISTA CON QUALIFICA luogo di lavoro: BERGAMO

22016 OPERAITECNICI INSTALLATORI luogo di lavoro: BERGAMO

22055 AUTISTA MAGAZZINIERE PAT C luogo di lavoro: BERGAMO

lunedi 23 settembre 2024
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21983

21848

21249

21497

21711

21791

21820

22160

21834

22092

22147

21933

21868

21878

22091

22140

21959

21911

21930

22082

ADD. PULIZIE CON PATENTE B E AUTO

FALEGNAME

CUCITRICE ESPERTA

ASA/0SS

CORSO PATENTE D CONDUCENTE DI AUTOBUS

IDRAULICO TUBISTA

BARISTA

COORDINATORE INTERPRETE LINGUA ARABA

RESPONSABILE RISTORAZIONE

STORE MANAGER ABBIGLIAMENTO

ADD. ASSEMBLAGGIO ELETTROMECCANICO

APPRENDISTA ELETTRICISTA

GIARDINIERE

INSTALLATORI IMPIANTI TRATTAMENTO ARIA

TIROCINANTE GASTRONOMIA

VERIFICATORE TITOLI DI VIAGGIO

APPRENDISTA MANUTENZIONE CALDAIE

DISEGNATORE CAD PREVENTIVISTA

TECNICO MANUTENTORE ELETTROMECCANICO

FALEGNAME SENIOR E JUNIOR

Centro per I'Impiego di Clusone

n. offerte 6

21964

21845

21952

21951

21985

21992

IMBIANCHINO

MANOVALE/MURATORE

STIRATRICE

CUCITRICE

APPRENDISTA CARPENTIERE

TESSITORE/TRICE

Centro per I'Impiego di Grumello del Monte

n. offerte 19

luogo di lavoro:

luogo di lavoro:

luogo di lavoro:

luogo di lavoro:

luogo di lavoro:

luogo di lavoro:

luogo di lavoro:

luogo di lavoro:

luogo di lavoro:

luogo di lavoro:

luogo di lavoro:

luogo di lavoro:

luogo di lavoro:

luogo di lavoro:

luogo di lavoro:

luogo di lavoro:

luogo di lavoro:

luogo di lavoro:

luogo di lavoro:

luogo di lavoro:

luogo di lavoro:

luogo di lavoro:

luogo di lavoro:

luogo di lavoro:

luogo di lavoro:

luogo di lavoro:

GRASSOBBIO

TORRE DE' ROVERI

BERGAMO

BERGAMO

BERGAMO

LEVATE

BERGAMO

BERGAMO

BERGAMO

STEZZANO

SCANZOROSCIATE

BERGAMO

SERIATE

SCANZOROSCIATE

BERGAMO

BERGAMO

BERGAMO

BERGAMO

BERGAMO

CURNO

impiego.clusone@provincia.bergamo.it

PARRE

ARDESIO

PARRE

PARRE

VILLA D'OGNA

CLUSONE

impiego.grumello@provincia.bergamo.it

lunedi 23 settembre 2024
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22059

22042

22037

22046

21943

22078

21922

21908

22043

21977

22141

22120

22045

22113

22127

22163

22154

22162

22129

22087

21960

21895

21717

22166

22139

22138

22137

22136

OPERATORI DI MAGAZZINO

TIROCINANTE VERNICIATORE JUNIOR

ADDETTO ALLO STAMPAGGIO

ADDETTA ELABORAZIONE PAGHE

OPERATORE PLURISERVIZIO

APPRENDISTA IMPIEGATO QUALITA'

CAMIONISTA

OSS/ASA

FALEGNAME JUNIOR

MANOVALE EDILE

IMPIEGATIZIO CONTABILE

AUTISTA CONSEGNATARIO JUNIOR

AUTISTA PATENTE C CON CQC

MAGAZZINIERE JUNIOR

OPERAIO BURATTATURA JUNIOR

APPRENDISTA IMPIEGATO

DISEGNATORE SCHEMI ELETTRICI

CABLATORE QUADRI ELETTRICI

TAPPEZZIERE

Centro per I'lmpiego di Lovere

n. offerte 10

DISEGNATORE UFF.TECNICO

TECNICO-GEOMETRA

RAGIONIERA

OPERAIO IDRAULICO

CARROZZIERE

MAGAZZINIERE

TECNICO-ELETTRICO

ADDETTO/A ALLA VENDITA

SALDATORE A FILO

luogo di lavoro:

luogo di lavoro:

luogo di lavoro:

luogo di lavoro:

luogo di lavoro:

luogo di lavoro:

luogo di lavoro:

luogo di lavoro:

luogo di lavoro:

luogo di lavoro:

luogo di lavoro:

luogo di lavoro:

luogo di lavoro:

luogo di lavoro:

luogo di lavoro:

luogo di lavoro:

luogo di lavoro:

luogo di lavoro:

luogo di lavoro:

luogo di lavoro:

luogo di lavoro:

luogo di lavoro:

luogo di lavoro:

luogo di lavoro:

luogo di lavoro:

luogo di lavoro:

luogo di lavoro:

luogo di lavoro:

TELGATE

CHIUDUNO

TAVERNOLA BERGAMASCA

SARNICO

ERBUSCO

GRUMELLO DEL MONTE

CHIUDUNO

GRUMELLO DEL MONTE

CHIUDUNO

CASTELLI CALEPIO

PALOSCO

PALAZZOLO SULL'OGLIO

CHIUDUNO

PALAZZOLO SULL'OGLIO

CHIUDUNO

MORNICO AL SERIO

CHIUDUNO

CHIUDUNO

BOLGARE

impiego.lovere@provincia.bergamo.it

SOVERE

SOLTO COLLINA

COSTA VOLPINO

SOLTO COLLINA

ENDINE GAIANO

PIAN CAMUNO

PIAN CAMUNO

COSTA VOLPINO

COSTA VOLPINO

lunedi 23 settembre 2024
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21762 CARPENTIERE SALDATORE luogo di lavoro: LOVERE

Centro per I'lmpiego di Ponte San Pietro impiego.pontesanpietro@provincia.bergamo.it

n. offerte 10

22124 AIUTO CESOIATORE SU SLITTER luogo dilavoro:  CISANO BERGAMASCO
22019 DISEGNATORE MECCANICO luogo dilavoro:  CAPRIATE SAN GERVASIO
22067 FRESATORE luogo dilavoro:  PONTE SAN PIETRO
22088 RESPONSABILE DI MAGAZZINO luogo dilavoro: ~ BONATE SOPRA

22128 OPERATORE DI PATRONATO luogo dilavoro:  PONTE SAN PIETRO
22125 OPERAIO CARPENTIERE MECCANICO luogo dilavoro: ~ MEDOLAGO

22106 ADDETTO CONDUZIONE MACCHINE DI PRODUZIONE luogo dilavoro:  CHIGNOLO D'ISOLA
22107 OPERATORE DI CATENE DI MONTAGGIO luogo dilavoro:  CARVICO

22126 AUTISTA MAGAZZINIERE luogo dilavoro: ~ MEDOLAGO

22168 MANUTENTORE MECCANICO luogo dilavoro:  CHIGNOLO D'ISOLA

Centro per I'lmpiego di Romano di Lombardia

impiego.romano@provincia.bergamo.it

n. offerte 7
22105 APPRENDISTA POSATORE TENDE luogo di lavoro: ROMANO DI LOMBARDIA
22103 OPERATORE DI MAGAZZINO luogo di lavoro: CIVIDATE AL PIANO
22123 ELETTRICISTA luogo di lavoro: ROMANO DI LOMBARDIA
22116 APPRENDISTA OPERAIO luogo di lavoro: CORTENUOVA
22084 TIROCINIO BARISTA luogo di lavoro: ROMANO DI LOMBARDIA
22135 TIROCINIO VERNICIATORE luogo di lavoro: ISSO
22086 BARISTA luogo di lavoro: ROMANO DI LOMBARDIA

Centro per I'lmpiego di Trescore Balneario impiego.trescore@provincia.bergamo.it

n. offerte 19

22130 AGENTI DI COMMERCIO luogo di lavoro: TRESCORE BALNEARIO
21935 CARPENTIERE IN FERRO luogo di lavoro: BERZO SAN FERMO
21906 ESTETISTA luogo di lavoro: CAROBBIO DEGLI ANGELI
22143 AUTISTA DI CAMION luogo di lavoro: CENATE SOPRA

21865 OPERATORE DI MAGAZZINO luogo di lavoro: CENATE SOTTO

22145 ELETTRICISTA DI CANTIERE luogo dilavoro:  CENATE SOPRA

lunedi 23 settembre 2024
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22148 MAGAZZINIERE luogo di lavoro: GRONE

21799 CUCITORE / CUCITRICE luogo di lavoro: GORLAGO

21488 ADDETTO Al CAMPIONI ED ALLA LOGISTICA luogo di lavoro: ENTRATICO

21342 SALDATORE A TIG INOX E LAMIERISTA luogo dilavoro:  ENTRATICO

22142 ESCAVATORISTA luogo di lavoro: CENATE SOPRA
22015 OPERAIO MISCELATORE luogo di lavoro: SAN PAOLO D'ARGON
22098 STAGISTA OPERAIO METALMECCANICO luogo di lavoro: GORLAGO

22169 MANOVALE EDILE luogo di lavoro: TRESCORE BALNEARIO
22101 PROGRAMMATORE DI MACCHINE UTENSILI luogo di lavoro: GORLAGO

22100 ATTREZZISTA DI PRESSE E TRANCE luogo di lavoro: GORLAGO

22118 IDRAULICO luogo di lavoro: GAVERINA TERME
22115 ADDETTO ALLA MIGRAZIONE DATI luogo dilavoro:  ENTRATICO

21961 ADDETTO PIANIFICAZIONE INTERVENTI DI PRELIEVO luogo di lavoro: ENTRATICO

Centro per I'lmpiego di Treviglio impiego.treviglio@provincia.bergamo.it

n. offerte 27

22161 ADD. POSATURA COPERTURE luogo di lavoro: Sedi Varie in Provincia
21794 MONTATORE MECCANICO luogo di lavoro: FORNOVO SAN GIOVANNI
21793 SALDATORE TUBISTA luogo di lavoro: FORNOVO SAN GIOVANNI
21737 AIUTO CcUoCO luogo di lavoro: ARCENE

21735 CAMERIERE/A luogo di lavoro: ARCENE

21238 OPERAIEDILI luogo di lavoro: Sedi Varie in Provincia
21734 IDRAULICO JUNIOR luogo di lavoro: COMUN NUOVO

21729 FALEGNAME SENIOR luogo di lavoro: ARZAGO D'ADDA

21684 OPERAIO GENERICO luogo di lavoro: URGNANO

21678 ELETTRICISTAJUNIOR O SENIOR luogo di lavoro: Sedi Varie in Provincia
21589 MANUTENTORE ELETTROMECCANICO luogo di lavoro: SPIRANO

22089 AUTISTA CONSEGNATARIO luogo di lavoro: BRIGNANO GERA D'ADDA
21736 PIZZAIOLO ESPERTO luogo di lavoro: ARCENE

22012 POSATORE INFISSI luogo di lavoro: VERDELLO

21982 ADD. ASSEMBLAGGIO luogo di lavoro: CASTEL ROZZONE

lunedi 23 settembre 2024
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21994

21812

21925

22044

22014

21907

22034

22039

22110

21891

21929

21854

n. offerte 12

22071

22109

22081

22095

22131

21991

22073

21725

21944

21804

22038

21998

RECEPTIONIST D' ALBERGO

MACELLAIO/MACELLATORE

ADD. ASSEMBLAGGIO

ADD. PORTINERIA

ADD. MAGAZZINO

TECNICO INSTALLAZIONE IMPIANTI - TRASFERTISTA

ADD. AMMINISTRAZIONE

MONTATORE DI MOBILI

ADD. PRODUZIONE MAGLIERIA

ASA/0OSS

OPERATORE MACCHINE UTENSILI CNC

OPERAIO GENERICO

Centro per I'lmpiego di Zogno

ELETTRICISTA/APPRENDISTA ELETTRICISTA

ADDETTO ASSEMBLAGGIO/CABLAGGIO

PARRUCCHIERA/E

TUTTOFARE DI OFFICINA

OPERAIO DI PRODUZIONE

APPRENDISTA TUBISTA/CARPENTIERE IN FERRO

CUOCO O AIUTO CcuOCO

DOCENTE DI INFORMATICA

TECNICO AUTOMAZIONE

MAGAZZINIERE

ADD. UFFICIO ACQUISTI

OPERAIO SALDATORE

luogo di lavoro:

luogo di lavoro:

luogo di lavoro:

luogo di lavoro:

luogo di lavoro:

luogo di lavoro:

luogo di lavoro:

luogo di lavoro:

luogo di lavoro:

luogo di lavoro:

luogo di lavoro:

luogo di lavoro:

luogo di lavoro:

luogo di lavoro:

luogo di lavoro:

luogo di lavoro:

luogo di lavoro:

luogo di lavoro:

luogo di lavoro:

luogo di lavoro:

luogo di lavoro:

luogo di lavoro:

luogo di lavoro:

luogo di lavoro:

TREVIGLIO

CARAVAGGIO

PONTIROLO NUOVO

FARA GERA D'ADDA

CASIRATE D'ADDA

PALAZZO PIGNANO

CISERANO

TREVIGLIO

COLOGNO AL SERIO

FARA GERA D'ADDA

CARAVAGGIO

COMUN NUOVO

impiego.zogno@provincia.bergamo.it

ALMENNO SAN SALVATORE

VALBREMBO

VILLA D'ALME'

SEDRINA

SANT'OMOBONO TERME

BERBENNO

VILLA D'ALME'

ZOGNO

SAN PELLEGRINO TERME

BRACCA

ALME'

COSTA DI SERINA

lunedi 23 settembre 2024
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