



Centro per l'Impiego di Albino

impiego. albino@provincia. bergamo. it

n. offerte 8

22112	TECNICO INFORMATICO	luogo di lavoro:	ALZANO LOMBARDO
22167	APPRENDISTA ELETTRICISTA	luogo di lavoro:	NEMBRO
22114	TECNICO COMMERCIALE	luogo di lavoro:	CENE
22165	OPERAIO/A PRODUZIONE TESSILE	luogo di lavoro:	GANDINO
22164	MAGAZZINIERE CON PATENTINO MULETTO	luogo di lavoro:	ALBINO
22096	ELETTRICISTA	luogo di lavoro:	ALZANO LOMBARDO
22159	APPRENDISTA TERMOIDRAULICO	luogo di lavoro:	VILLA DI SERIO
22146	OPERAIO SPECIALIZZATO	luogo di lavoro:	VILLA DI SERIO

Centro per l'Impiego di Bergamo

segreteria. preselezione bergamo@provincia. bergamo.it

n. offerte 35

22056	CUOCO/A	luogo di lavoro:	SERIATE
21939	BANCONISTI PESCHERIA	luogo di lavoro:	SERIATE
22049	PARRUCCHIERA/E	luogo di lavoro:	BERGAMO
22097	OPERAIO SEGNALETICA STRADALE	luogo di lavoro:	GORLE
22083	TIROCINANTE SERVIZI AL LAVORO E FORMAZIONE	luogo di lavoro:	BERGAMO
22077	AUTORIPARATORI SENIOR E JR	luogo di lavoro:	ALBANO SANT'ALESSANDRO
22061	AUTISTA PATENTE E	luogo di lavoro:	BERGAMO
22134	AGENTE DI COMMERCIO PLURIMANDATARIO	luogo di lavoro:	Sedi Varie in Provincia
22057	APPRENDISTA CONTABILE	luogo di lavoro:	LEVATE
21910	IMPIEGATO TECNICO CANTIERI	luogo di lavoro:	SERIATE
21999	OPERATORI AEROPORTUALI	luogo di lavoro:	ORIO AL SERIO
22117	TIROCINANTE MAGAZZINIERE	luogo di lavoro:	BERGAMO
22000	ESTETISTA CON QUALIFICA	luogo di lavoro:	BERGAMO
22016	OPERAI TECNICI INSTALLATORI	luogo di lavoro:	BERGAMO
22055	AUTISTA MAGAZZINIERE PAT C	luogo di lavoro:	BERGAMO

lunedì 23 settembre 2024 Pagina 1 di 6

21983	ADD. PULIZIE CON PATENTE B E AUTO	luogo di lavoro:	GRASSOBBIO
21848	FALEGNAME	luogo di lavoro:	TORRE DE' ROVERI
21249	CUCITRICE ESPERTA	luogo di lavoro:	BERGAMO
21497	ASA/OSS	luogo di lavoro:	BERGAMO
21711	CORSO PATENTE D CONDUCENTE DI AUTOBUS	luogo di lavoro:	BERGAMO
21791	IDRAULICO TUBISTA	luogo di lavoro:	LEVATE
21820	BARISTA	luogo di lavoro:	BERGAMO
22160	COORDINATORE INTERPRETE LINGUA ARABA	luogo di lavoro:	BERGAMO
21834	RESPONSABILE RISTORAZIONE	luogo di lavoro:	BERGAMO
22092	STORE MANAGER ABBIGLIAMENTO	luogo di lavoro:	STEZZANO
22147	ADD. ASSEMBLAGGIO ELETTROMECCANICO	luogo di lavoro:	SCANZOROSCIATE
21933	APPRENDISTA ELETTRICISTA	luogo di lavoro:	BERGAMO
21868	GIARDINIERE	luogo di lavoro:	SERIATE
21878	INSTALLATORI IMPIANTI TRATTAMENTO ARIA	luogo di lavoro:	SCANZOROSCIATE
22091	TIROCINANTE GASTRONOMIA	luogo di lavoro:	BERGAMO
22140	VERIFICATORE TITOLI DI VIAGGIO	luogo di lavoro:	BERGAMO
21959	APPRENDISTA MANUTENZIONE CALDAIE	luogo di lavoro:	BERGAMO
21911	DISEGNATORE CAD PREVENTIVISTA	luogo di lavoro:	BERGAMO
21930	TECNICO MANUTENTORE ELETTROMECCANICO	luogo di lavoro:	BERGAMO
22082	FALEGNAME SENIOR E JUNIOR	luogo di lavoro:	CURNO
Centro per l'In	npiego di Clusone	impiego.clusone@provinc	ia.bergamo.it
n. offerte 6			
21964	IMBIANCHINO	luogo di lavoro:	PARRE
21845	MANOVALE/MURATORE	luogo di lavoro:	ARDESIO
21952	STIRATRICE	luogo di lavoro:	PARRE
21951	CUCITRICE	luogo di lavoro:	PARRE
21985	APPRENDISTA CARPENTIERE	luogo di lavoro:	VILLA D'OGNA
21992	TESSITORE/TRICE	luogo di lavoro:	CLUSONE

Centro per l'Impiego di Grumello del Monte impiego.grumello@provincia.bergamo.it

n. offerte 19

lunedì 23 settembre 2024 Pagina 2 di 6

22059	OPERATORI DI MAGAZZINO	luogo di lavoro:	TELGATE
22042	TIROCINANTE VERNICIATORE JUNIOR	luogo di lavoro:	CHIUDUNO
22037	ADDETTO ALLO STAMPAGGIO	luogo di lavoro:	TAVERNOLA BERGAMASCA
22046	ADDETTA ELABORAZIONE PAGHE	luogo di lavoro:	SARNICO
21943	OPERATORE PLURISERVIZIO	luogo di lavoro:	ERBUSCO
22078	APPRENDISTA IMPIEGATO QUALITA'	luogo di lavoro:	GRUMELLO DEL MONTE
21922	CAMIONISTA	luogo di lavoro:	CHIUDUNO
21908	OSS/ASA	luogo di lavoro:	GRUMELLO DEL MONTE
22043	FALEGNAME JUNIOR	luogo di lavoro:	CHIUDUNO
21977	MANOVALE EDILE	luogo di lavoro:	CASTELLI CALEPIO
22141	IMPIEGATIZIO CONTABILE	luogo di lavoro:	PALOSCO
22120	AUTISTA CONSEGNATARIO JUNIOR	luogo di lavoro:	PALAZZOLO SULL'OGLIO
22045	AUTISTA PATENTE C CON CQC	luogo di lavoro:	CHIUDUNO
22113	MAGAZZINIERE JUNIOR	luogo di lavoro:	PALAZZOLO SULL'OGLIO
22127	OPERAIO BURATTATURA JUNIOR	luogo di lavoro:	CHIUDUNO
22163	APPRENDISTA IMPIEGATO	luogo di lavoro:	MORNICO AL SERIO
22154	DISEGNATORE SCHEMI ELETTRICI	luogo di lavoro:	CHIUDUNO
22162	CABLATORE QUADRI ELETTRICI	luogo di lavoro:	CHIUDUNO
22129	TAPPEZZIERE	luogo di lavoro:	BOLGARE
	wines di Laveus	impiego lovere@provincia	hergamo it

Centro per l'Impiego di Lovere

impiego.lovere@provincia.bergamo.it

n. offerte 10

22087	DISEGNATORE UFF.TECNICO	luogo di lavoro:	SOVERE
21960	TECNICO-GEOMETRA	luogo di lavoro:	SOLTO COLLINA
21895	RAGIONIERA	luogo di lavoro:	COSTA VOLPINO
21717	OPERAIO IDRAULICO	luogo di lavoro:	SOLTO COLLINA
22166	CARROZZIERE	luogo di lavoro:	ENDINE GAIANO
22139	MAGAZZINIERE	luogo di lavoro:	PIAN CAMUNO
22138	TECNICO-ELETTRICO	luogo di lavoro:	PIAN CAMUNO
22137	ADDETTO/A ALLA VENDITA	luogo di lavoro:	COSTA VOLPINO
22136	SALDATORE A FILO	luogo di lavoro:	COSTA VOLPINO

lunedì 23 settembre 2024 Pagina 3 di 6

21762 CARPENTIERE SALDATORE luogo di lavoro: LOVERE

Centro per l'Impiego di Ponte San Pietro

impiego.pontesanpietro@provincia.bergamo.it

n. offerte 10

22124	AIUTO CESOIATORE SU SLITTER	luogo di lavoro:	CISANO BERGAMASCO
22019	DISEGNATORE MECCANICO	luogo di lavoro:	CAPRIATE SAN GERVASIO
22067	FRESATORE	luogo di lavoro:	PONTE SAN PIETRO
22088	RESPONSABILE DI MAGAZZINO	luogo di lavoro:	BONATE SOPRA
22128	OPERATORE DI PATRONATO	luogo di lavoro:	PONTE SAN PIETRO
22125	OPERAIO CARPENTIERE MECCANICO	luogo di lavoro:	MEDOLAGO
22106	ADDETTO CONDUZIONE MACCHINE DI PRODUZIONE	luogo di lavoro:	CHIGNOLO D'ISOLA
22107	OPERATORE DI CATENE DI MONTAGGIO	luogo di lavoro:	CARVICO
22126	AUTISTA MAGAZZINIERE	luogo di lavoro:	MEDOLAGO
22168	MANUTENTORE MECCANICO	luogo di lavoro:	CHIGNOLO D'ISOLA
		::	:- h

Centro per l'Impiego di Romano di Lombardia

22105 APPRENDISTA POSATORE TENDE

impiego.romano@provincia.bergamo.it

ROMANO DI LOMBARDIA

luogo di lavoro:

n. offerte 7

		_	
22103	OPERATORE DI MAGAZZINO	luogo di lavoro:	CIVIDATE AL PIANO
22123	ELETTRICISTA	luogo di lavoro:	ROMANO DI LOMBARDIA
22116	APPRENDISTA OPERAIO	luogo di lavoro:	CORTENUOVA
22084	TIROCINIO BARISTA	luogo di lavoro:	ROMANO DI LOMBARDIA
22135	TIROCINIO VERNICIATORE	luogo di lavoro:	ISSO
22086	BARISTA	luogo di lavoro:	ROMANO DI LOMBARDIA

Centro per l'Impiego di Trescore Balneario

impiego.trescore@provincia.bergamo.it

n. offerte 19

22130	AGENTI DI COMMERCIO	luogo di lavoro:	TRESCORE BALNEARIO
21935	CARPENTIERE IN FERRO	luogo di lavoro:	BERZO SAN FERMO
21906	ESTETISTA	luogo di lavoro:	CAROBBIO DEGLI ANGELI
22143	AUTISTA DI CAMION	luogo di lavoro:	CENATE SOPRA
21865	OPERATORE DI MAGAZZINO	luogo di lavoro:	CENATE SOTTO
22145	ELETTRICISTA DI CANTIERE	luogo di lavoro:	CENATE SOPRA

lunedì 23 settembre 2024 Pagina 4 di 6

22148	MAGAZZINIERE	luogo di lavoro:	GRONE
21799	CUCITORE / CUCITRICE	luogo di lavoro:	GORLAGO
21488	ADDETTO AI CAMPIONI ED ALLA LOGISTICA	luogo di lavoro:	ENTRATICO
21342	SALDATORE A TIG INOX E LAMIERISTA	luogo di lavoro:	ENTRATICO
22142	ESCAVATORISTA	luogo di lavoro:	CENATE SOPRA
22015	OPERAIO MISCELATORE	luogo di lavoro:	SAN PAOLO D'ARGON
22098	STAGISTA OPERAIO METALMECCANICO	luogo di lavoro:	GORLAGO
22169	MANOVALE EDILE	luogo di lavoro:	TRESCORE BALNEARIO
22101	PROGRAMMATORE DI MACCHINE UTENSILI	luogo di lavoro:	GORLAGO
22100	ATTREZZISTA DI PRESSE E TRANCE	luogo di lavoro:	GORLAGO
22118	IDRAULICO	luogo di lavoro:	GAVERINA TERME
22115	ADDETTO ALLA MIGRAZIONE DATI	luogo di lavoro:	ENTRATICO
21961	ADDETTO PIANIFICAZIONE INTERVENTI DI PRELIEVO	luogo di lavoro:	ENTRATICO

Centro per l'Impiego di Treviglio

impiego.treviglio@provincia.bergamo.it

n. offerte 27

22161	ADD. POSATURA COPERTURE	luogo di lavoro:	Sedi Varie in Provincia
21794	MONTATORE MECCANICO	luogo di lavoro:	FORNOVO SAN GIOVANNI
21793	SALDATORE TUBISTA	luogo di lavoro:	FORNOVO SAN GIOVANNI
21737	AIUTO CUOCO	luogo di lavoro:	ARCENE
21735	CAMERIERE/A	luogo di lavoro:	ARCENE
21238	OPERAI EDILI	luogo di lavoro:	Sedi Varie in Provincia
21734	IDRAULICO JUNIOR	luogo di lavoro:	COMUN NUOVO
21729	FALEGNAME SENIOR	luogo di lavoro:	ARZAGO D'ADDA
21684	OPERAIO GENERICO	luogo di lavoro:	URGNANO
21678	ELETTRICISTA JUNIOR O SENIOR	luogo di lavoro:	Sedi Varie in Provincia
21589	MANUTENTORE ELETTROMECCANICO	luogo di lavoro:	SPIRANO
22089	AUTISTA CONSEGNATARIO	luogo di lavoro:	BRIGNANO GERA D'ADDA
21736	PIZZAIOLO ESPERTO	luogo di lavoro:	ARCENE
22012	POSATORE INFISSI	luogo di lavoro:	VERDELLO
21982	ADD. ASSEMBLAGGIO	luogo di lavoro:	CASTEL ROZZONE

Pagina 5 di 6

lunedì 23 settembre 2024

21994	RECEPTIONIST D' ALBERGO	luogo di lavoro:	TREVIGLIO
21812	MACELLAIO/MACELLATORE	luogo di lavoro:	CARAVAGGIO
21925	ADD. ASSEMBLAGGIO	luogo di lavoro:	PONTIROLO NUOVO
22044	ADD. PORTINERIA	luogo di lavoro:	FARA GERA D'ADDA
22014	ADD. MAGAZZINO	luogo di lavoro:	CASIRATE D'ADDA
21907	TECNICO INSTALLAZIONE IMPIANTI - TRASFERTISTA	luogo di lavoro:	PALAZZO PIGNANO
22034	ADD. AMMINISTRAZIONE	luogo di lavoro:	CISERANO
22039	MONTATORE DI MOBILI	luogo di lavoro:	TREVIGLIO
22110	ADD. PRODUZIONE MAGLIERIA	luogo di lavoro:	COLOGNO AL SERIO
21891	ASA/OSS	luogo di lavoro:	FARA GERA D'ADDA
21929	OPERATORE MACCHINE UTENSILI CNC	luogo di lavoro:	CARAVAGGIO
21854	OPERAIO GENERICO	luogo di lavoro:	COMUN NUOVO

Centro per l'Impiego di Zogno

impiego.zogno@provincia.bergamo.it

n. offerte 12

22071	ELETTRICISTA/APPRENDISTA ELETTRICISTA	luogo di lavoro:	ALMENNO SAN SALVATORE
22109	ADDETTO ASSEMBLAGGIO/CABLAGGIO	luogo di lavoro:	VALBREMBO
22081	PARRUCCHIERA/E	luogo di lavoro:	VILLA D'ALME'
22095	TUTTOFARE DI OFFICINA	luogo di lavoro:	SEDRINA
22131	OPERAIO DI PRODUZIONE	luogo di lavoro:	SANT'OMOBONO TERME
21991	APPRENDISTA TUBISTA/CARPENTIERE IN FERRO	luogo di lavoro:	BERBENNO
22073	CUOCO O AIUTO CUOCO	luogo di lavoro:	VILLA D'ALME'
21725	DOCENTE DI INFORMATICA	luogo di lavoro:	ZOGNO
21944	TECNICO AUTOMAZIONE	luogo di lavoro:	SAN PELLEGRINO TERME
21804	MAGAZZINIERE	luogo di lavoro:	BRACCA
22038	ADD. UFFICIO ACQUISTI	luogo di lavoro:	ALME'
21998	OPERAIO SALDATORE	luogo di lavoro:	COSTA DI SERINA

lunedì 23 settembre 2024 Pagina 6 di 6